проект
ГЕРБ
Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _______11.07.2022_______ 							№___229___
          	     д. Юкки

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2022 № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории  муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Юкковское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 20.12.2021 № 513, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории  муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2022 №57, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.07.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

  Глава администрации                                                                      А.А. Уразов

2

Приложение
к постановлению администрации МО
«Юкковское сельское поселение»
от 11.07.2022№ 229

[bookmark: _GoBack]Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории  муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

- изложить Таблицу1 Паспорта муниципальной программы «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес многоквартирного дома
	Дата признания многоквартирного дома аварийным
	 Сведения об аварийном жилищном фонде, подлежащем расселению до 1 января 2023 года
	Планируемая дата окончания переселения

	дата
	площадь, кв. м
	кол-во чел.
	дата

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1
	МО Юкковское сельское поселение
	Ленинградская область, Всеволожский район, д. Юкки, ул. Пионерская д.26.

	07.11.2018

	326,5

	18
	31.12.2022

	2
	МО Юкковское сельское поселение
	Ленинградская область, Всеволожский район, д. Юкки, ул. Лесная, д.7.

	29.06.2015

	228,6
	15
	31.12.2024

- в Сведениях о показателях (индикаторах) муниципальной программы (подпрограммы) «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заменить цифры «326,5» на «300,9»;
- в Сведениях о порядке сбора информации и методике расчета показателе (индикаторов) муниципальной программы «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области заменить слова «показатель равен расселяемой площади многоквартирного дома по адресу: д. Юкки, ул. Пионерская, д.26» на цифры «300,9».